
 

 

 

                  Základní škola a Mateřská škola Myslibořice  
č.p. 170, 675 60 Myslibořice 

IČO 70279993, č.ú.: 161942138/0300, tel.: 568 864 324 

      e-mail: kancelar@zsmysliborice.cz  www.zsmysliborice.cz 

            

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v mateřské 

škole, jejíž činnost vykonává  

Základní škola a Mateřská škola Myslibořice 

  

  
  

Na základě § 34 odst.3 a 4 zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání ( školský zákon), v platném znění, stanovuje 

ředitelka školy kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání.  

  

Při přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání je třeba dodržet podmínky stanovené 

právním předpisem (§50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví). Ředitelka 

školy přijme pouze děti, které jsou řádně očkovány podle stanovených pravidel očkování – 

potvrzení vydává dětský lékař. U dětí, jichž se týká povinná školní docházka, potvrzení o 

očkování odpadá. Předškolní vzdělávání se poskytuje dětem ve věku zpravidla od 3 let.  
  

KRITÉRIA  PŘIJETÍ  
  

  

1) Děti s odkladem školní docházky (trvalý pobyt ve školském obvodu příslušné MŠ)  

  

2) Děti s povinnou předškolní docházkou (tedy děti narozené do 31. 8. 2018 a trvalým pobytem 

ve školském obvodu příslušné MŠ)                                                                               

  

3) Přednostní přijetí dětí spádových obcí starších 4 let (tedy děti narozené do 31. 8. 2019)  

  

4) Děti 3 leté a mladší 3 let v případě, že není naplněna kapacita školy     

 Podmínky:    zvládání základů sebeobsluhy při oblékání a stolování,  

                      schopnost samostatně používat WC,                             

                      dostatečná sociální vyzrálost  

                      schopnost komunikovat, reagovat na jednoduché pokyny 

  
  

 

 

  

  

  

V Myslibořicích dne 4.4. 2023                                                                         Mgr. Libuše Davidová  

                                                                                                                                        ředitelka školy 

 

mailto:kancelar@zsmysliborice.cz
http://www.zsmysliborice.cz/

